CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº   /2022

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca -

SP.

       DESPACHO.

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões,

                           ______/_____/______

                     ____________________________

     Presidente

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre

Ferreira, no sentido de promover esforços, junto ao setor competente,

a fim de que seja promovida a manutenção do botão existente em

dispositivo semafórico para uso da pessoa com deficiência visual,

localizado na confluência da rua Santa Catarina com a rua Minas Gerais,

bem como aquele localizado na confluência da avenida Brasil com a rua

São Paulo, ambos na Vila Aparecida, nesta cidade.

Câmara Municipal de Franca/SP, 17 de novembro de 2022.

_____________________________

Antônio Donizete Mercúrio

                   Vereador